
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Red Balls venušiny kuličky

Údržba

Údržba je snadná – kuličky omyjte mýdlem v teplé (ne však vroucí) vodě a
nechte oschnout. Dezinfekce pomůcek zajistí dokonalou čistotu kuliček.
Skladujte odděleně od ostatních pomůcek (např. v textilním sáčku).

Voděodolnost

Kuličky jsou plně voděodolné, můžete je libovolně namáčet a používat při
vodních radovánkách.

Design a tvar

Dvě kuličky uprostřed spojené stopkou, taktéž plastovou, velikost
standardní. Nejsou tak měkké a příjemné jako moderní silikonové modely, ale
jsou plně funkční.Povrch je hladký, což usnadňuje zavádění. Protože nemají
stimulující výstupky na povrchu, budou dráždit trochu méně.

Materiál

Latex, uvnitř duté s tvrdší kuličkou, která při pohybu vytváří vibrace. Každá z kuliček je pevná a tvrdá, nelze
deformovat. Spojnice mezi oběma kuličkami je měkká.  Hlučnost kuliček střední, při výraznějším pohybu trochu
chrastí.

Rozměry

Délka vč. provázku: 21,5 cm
Délka bez bez provázku: 12,5 cm
Průměr kuliček: 3,2 cm
Délka latexové šňůrky uprostřed: 6 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

